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и нормативи за изведување на високообразовна 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Stojanovski, Strasko and Marolov, Dejan and Ananiev, Jovan (2014) Macedonian Question 
Reframed: Politics, Identity and Culture in Republic of Macedonia. Balkan Social Science 
Review, 4. pp. 295-323. ISSN 1857- 8772  
 
Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan and Denkova, Jadranka (2014) The multiethnic 
coexistence on the Balkans. Journal pf Process Management - New Tehnologies 
International (JPMNT), 2 (2). pp. 70-76. ISSN 2334-735x  
 
Ljorovski, Dimitar and Stojanovski, Strasko (2014) The kingdom of Greece and The First 

Balkan War: Aspirations and achievements. Security Dialogues – International Peer 

Reviewed, 4 (2). pp. 59-73. ISSN 1857-8055  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

 

Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan (2014) Културниот трансфер како основа за 
политичка мобилизација: Теоретски претпоставки за релациите помеѓу 
културата, етничката припадност и национализмот. In: International Scientific 
Conference "Cultural Memory", 5-7 Sept 2013, Centre for Culture and Cultural Studies, 
Skopje.  
 
Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2014) Дигитализация демократии- новая 
форма коммуникации в политической сфере. In: Международной научно-политической 
конференции: Интернет, Власть и Политика, 15-17 Nov 2013, Кемерово, Россия. 
 
 
Stojanovski, Strasko and Denkova, Jadranka and Trajkov, Petar (2014) Weber’s models of 
bureaucracy in the age of globalization. In: International Scientific Conference: "Social 
Change in the Global World", Stip, Macedonia. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и најмногу 

  Поени 

 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/12036/
http://eprints.ugd.edu.mk/12036/
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http://eprints.ugd.edu.mk/11653/
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http://eprints.ugd.edu.mk/11711/
http://eprints.ugd.edu.mk/8669/
http://eprints.ugd.edu.mk/8669/
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http://eprints.ugd.edu.mk/11688/
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http://eprints.ugd.edu.mk/11852/


уште само еден автор, кој го определува главниот 
носител  –  1 (еден) поен 

Конкретна активност 

Stojanovski, Strasko (2014) Веберовата теорија за власта: типови на легитимна 
власт. Годишен зборник на Правен факултет, 3 (1). pp. 155-173. ISSN 1857-8713 
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             Вкупно поени 16 
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